П Р О Т О К О Л  N  01
заседания диссертационного совета Д 212.028.01

на базе Волгоградского государственного технического университета
                                    от 05 июня  2019 г.

     Присутствовали члены совета:
1. Новаков И.А.        докт.химич.наук, спец. 02.00.06
2. Попов Ю.В.   докт.химич.наук, спец. 05.17.04
3. Дрябина С.С.       канд.техн. наук,  спец.  02.00.06
4. Бахтина Г.Д.   докт.химич.наук, спец. 02.00.06
5. Ваниев М.А.  докт.техн. наук,  спец. 02.00.06
6. Голованчиков А.Б.  докт.техн. наук,   спец. 02.00.06
7. Желтобрюхов В.Ф  докт.техн.наук,   спец. 02.00.06
8. Зотов Ю.Л.                 докт.химич.наук,спец. 05.17.04
9. Навроцкий В.А.     докт.химич.наук, спец. 02.00.03
10.  Навроцкий А.В.        докт.химич.наук,  спец.02.00.06
11. Новопольцева О.М. докт.техн. наук,  спец. 02.00.06
12.  Орлинсон Б.С.           докт.химич.наук, спец.02.00.06
13.  Рахимов А.И.     докт.химич.наук,спец. 02.00.03
14.  Рахимова Н.А.           докт.химич.наук,спец. 02.00.06
15.  Радченко Ф.С.            докт.химич.наук,спец. 02.00.06
16.  Тужиков О.И.         докт.химич.наук, спец. 02.00.03
17.  Чапуркин В.В.    докт.химич.наук, спец. 02.00.03
18.  Шишкин Е.В.     докт.химич.наук, спец. 02.00.03
19. Шишкин В.Е.   докт.химич.наук, спец. 05.17.04
20. Шулевич Ю.В.  докт.химич.наук, спец. 02.00.06

Повестка  дня:
1.  Принятие к предварительному рассмотрению диссертационной работы
Спиридоновой Марины Петровны «Эластомерные материалы, содержащие
молекулярные комплексы и комплексные соединения с -капролактамом»,
представленную на соискание ученой степени доктора технических наук по
специальности 02.00.06 – Высокомолекулярные соединения.  (Докладывает – академик
РАН Новаков И.А.)

1.1. СЛУШАЛИ:  академика РАН Новакова И.А., ознакомившего членов совета с
диссертационной работой Спиридоновой Марины Петровны. Для предварительного
рассмотрения работы было предложено назначить комиссию в составе:  доцента
Ваниева М.А., профессора Желтобрюхова В.Ф., профессора Рахимовой Н.А. За
предложенные кандидатуры члены совета проголосовали единогласно.

       ПОСТАНОВИЛИ: принять к предварительному рассмотрению диссертацию
Спиридоновой Марины Петровны и назначить комиссию в предложенном составе.